長野県ドッジボール協会

長野県ドッジボール協会

申　　請　　日

下記の通り申請しますので許可願います。

申請者名（参加者本人） エリア 氏名

審判員登録番号

連　絡　先

公認資格・大会カテゴリー 級

参 加 大 会 名

大会主催者名

自 年 月 日

至 年 月 日

開催場所（住所）

会場名 ・ 参加チーム数

協会

〔注意事項〕

・申請書には、大会要綱(コピー可)を添付して下さい。

･審判員派遣要請元（依頼主）からの委嘱内容が把握できる、ＦＡＸ・Ｅメール等の文面（コピー可）を添付して下さい。

・本年度の新規または更新登録(手続き)等が終了している審判員に限り参加を可とします。

・申請者の連絡先（*1）は、許可証の返送時に通信（ＦＡＸ・Ｅメール）等が可能な連絡先を明記願います。

･大会終了後には、大会報告書を事務局へ提出して下さい。

≪大会参加　　許可書≫

審判員派遣要請元の
依頼主（窓口者）情報 所属協会名

要請元依頼主名

開　　催　　日

役職名⇒

長野県ドッジボール協会

競技委員会　・　事務局

ＪＤＢＡ公認資格 ：

競技委員長　様

事務局長     様

受領印・事務局

※ 申請書は、大会開催日の 「２週間前」 までに協会事務局へ提出して下さい。

 日付      /

申請があった大会について参加を許可致します。

審判員業務以外での
審判技術指導または
講師などの要請有無

↓

（　有　　・　　無　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１９.４.１

長野県ドッボール協会　競技委員会　委員長　　　矢　澤　克　晃　　　　　　印

ＪＤＢＡ公認審判員　県外大会参加　申請書(個人用）

チーム

登録Ｎｏ．

長野県協会連絡先：〒381-2207 長野市大橋南2-23 (TEL)026-285-6986 (FAX)026-285-7165　E-Mail：dodge@jdba-nagano.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

★ 「有」　の場合のみ、具体的な指導（講師）依頼内容や要項等を下記に記入下さい。

申請に伴なう依頼事項等

《申請者 ⇔ 長野県協会》

　連絡先(*1) FAX・Eメール等

要請元依頼主連絡先

大会会場名 参加チーム数

　　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

チーム名

　【申請大会のカテゴリー】　⇒　D-　　　　　・シニア

　　＜　　　日間＞

	Text1:
	Text3:
	Text4:
	Text2:
	Text5:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text6:
	Text11:
	Text10:
	Text12:
	Text13:
	Text16:
	Text15:
	Text17:
	Text18:
	Text14:
	Text20:
	Text19:
	Text22:
	Text23:
	Text24:
	Text25:
	Text26:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Text21:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text27:
	Text32:
	Text31:
	Text33:
	Text34:
	Text35: